EXTRACTO JUZGADO MIXTO de Quintero, Artu-
ro Prat 2027, “Banco Estado con Burgos”. Rol 
C-386-2022. ejecutivo, rematará el 17 de marzo de 
2026 a las 12:00 horas, propiedad ubicada en calle Los 
Pirquineros Nº 2971, que corresponde al Sitio Nº 14 
de la manzana número 236, inscrito a fojas siete mil 
novecientos cincuenta y cinco (7955) número cinco mil 
ciento treinta y cinco (5135) del Registro de Propiedad 
del año dos mil dieciséis (2016) del Conservador de 
Bienes Raíces de Quintero. Mínimo $35.827.580. pre-
cio pagadero contado dentro quinto día hábil siguiente 
remate, interesados rendir caución 10% mínimo, a tra-
vés de depósito o cupón de pago en Banco Estado en

[...]

Todos del Edificio Barrio Sucre, ubicado en 
calle Sucre Nº 2362, de la comuna de Ñuñoa, Región 
Metropolitana, Dominio inscrito a fojas. 2412 número 
3376 del Registro de Propiedad del Conservador de 
Bienes Raíces de Santiago del año 2024. Mínimo pos-
turas U.F 6.160 (seis mil ciento sesenta unidades de 
fomento) en su equivalente en pesos a la fecha de 
la subasta. Precio pagadero contado dentro de quin-
to día. La subasta se realizará por video conferencia 
mediante plataforma Zoom para lo cual se deberá 
acceder al ID de la audiencia:

[...]

tivo “SCOTIABANK CHILE con IRRIBARRA” se ha 
ordenado remate audiencia de 20 marzo 2026,10.00 
horas, inmueble ubicado en la comuna de Talcahuano, 
vivienda veintisiete (27), que corresponde a la unidad 
veintisiete, del Condominio Alto Los Quillayes, situa-
do en cale G número mil noventa y nueve (1099). El 
dominio a nombre del ejecutado rota inscrito a fojas 
1730. bajo el número 1679 del Registro de Propiedad 
del año 2019 del Conservador de Bienes Raíces de Tal-
cahuano. La subasta se realizará bajo la modalidad de 
video conferencia en los términos que dispone el Acta

[...]

Concepción, rematará el 
día 20 de marzo de 2026 a las 10:30 horas, el bien 
inmueble consistente en la a UNIDAD o VIVIENDA 
número veinticuatro (24) del Condominio número 
treinta y seis (36) denominado JUAN FRANCISCO 
GONZALEZ, ubicado encale Tres (3) número mil 
seiscientos veintiuno (1.621) sector Lomas de Be-
llavista, Cuarta Etapa, de la ciudad y comuna de 
Concepción. construido en el Lote treinta y seis (36) 
del Loteo denominado Cuarta Etapa Lomas de Be-
llavista. efectuado en el lote cinco (5), resultante de 
la subdivisión del lote A de la subdivisión del lote 
tres (3) del Fundo Bella-vista. El lote treinta y seis 
(36) tiene una superficie aproximada de seis mil 
trescientos once coma ochenta y seis (6.311,86) 
metros cuadrados y deslinda: NORTE, en ciento cua-
tro coma noventa (104,90) metros con lote treinta y 
cinco (35), más quince coma once (15,11) metros 
con calle tres; SUR. en sesenta y dos coma setenta 
y tres (62.73) metros, más treinta y tres coma cin-